UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
 PHÒNG LAO ĐỘNG-TB&XH

Số:  20  /CV- LĐTBXH

V/v thống kê cán bộ, công chức, viên chức, người lao động là thương bệnh binh, con liệt sĩ .
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  13  tháng 02 năm 2017.

           Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy, các Ban của Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Các Phòng ban chuyên môn, cơ quan, đơn vị hành chính sự nghiệp thuộc UBND huyện;
- Khối Mặt trận đoàn thể;
- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn huyện.
Thực hiện Chương trình công tác năm 2017 của UBND huyện về việc kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2017). Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân huyện Kế hoạch tổ chức lễ kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ một cách trang trọng, ý nghĩa, tiết kiệm; Phòng Lao động – TB&XH huyện đề nghị:
1. Văn phòng Huyện ủy, các Ban của Huyện ủy; Văn phòng HĐND&UBND huyện; Các Phòng ban chuyên môn, cơ quan, đơn vị hành chính sự nghiệp thuộc UBND huyện;  Khối Mặt trận đoàn thể; Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn huyện tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức người lao động đang làm việc tại cơ quan, đơn vị mà bản thân đang hưởng chế độ là thương bệnh binh, con liệt sĩ.

Danh sách gửi về Phòng Lao động – TB&XH bằng văn bản và gửi file điện tử về địa chỉ email: minhldtbxhpd@gmail.com trước ngày 28/2/2017. (theo mẫu kèm theo)
2. Đây là cơ sở để Phòng Lao động – TB&XH huyện tham mưu UBND huyện làm tốt công tác Đền ơn đáp nghĩa trên địa bàn nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ, Phòng Lao động – TB&XH huyện kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị hoàn thành danh sách nộp về Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội huyện đúng thời gian.
Quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị quý cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh về phòng Lao động – TB&XH để cùng phối hợp giải quyết./.
Nơi nhận:

       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (để b/c);

- Lưu VT.

        Phan Ngọc Châu
SAO Y BẢN CHÍNH

Phong Điền, ngày 15 tháng 02 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc.

Đề nghị các đơn vị tổng hợp danh sách CBGVNV trong đối tượng nêu trên, gửi văn bản về Phòng GD&ĐT huyện (qua ông Phạm Công Tính - PCT CĐGD huyện) và gửi file điền tử qua địa chỉ tinhpc.pdien@hue.edu.vn trước ngày 25/02/2017./.
Nơi nhận:

       TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.

        Nguyễn Phi Hùng